ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /2020/QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế xét tặng

Giải thưởng Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm

2005; Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua khen thưởng ngày 16

tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 78/2014/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2014 của

Chính phủ về Giải thưởng Hồ Chí Minh, Giải thưởng Nhà nước và các giải

thưởng khác về khoa học và công nghệ;

Căn cứ Nghị định số 60/2019/NĐ-CP ngày 05 tháng 7 năm 2019 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 78/2014/NĐ-CP ngày

30 tháng 7 năm 2014 của Chính phủ về giải thưởng Hồ Chí Minh, giải thưởng

nhà nước và các giải thưởng khác về khoa học và công nghệ;

Căn cứ Thông tư số 31/2014/TT-BKHCN ngày 06 tháng 11 năm 2014

của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định một số điều của Nghị

định số 78/2014/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2014 của Chính phủ về Giải

thưởng Hồ Chí Minh, Giải thưởng Nhà nước và các giải thưởng khác về khoa

học và công nghệ;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế xét tặng Giải thưởng

Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày     tháng    năm 2020.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/cong-nghe-thong-tin/nghi-dinh-78-2014-nd-cp-giai-thuong-ho-chi-minh-giai-thuong-nha-nuoc-khoa-hoc-cong-nghe-241872.aspx

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học

và Công nghệ; Thủ trưởng các Sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh; Chủ tịch Ủy

ban nhân dân các huyện, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Văn phòng Chính phủ;
- Bộ Khoa học và Công nghệ;

- Bộ Tư pháp (Cục Kiểm tra Văn bản QPPL);

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;
- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Sở Tư pháp;

- Đài PTTH tỉnh; Báo Kon Tum;

- Chi cục Văn thư - Lưu trữ tỉnh;
- Công báo tỉnh;

- CVP, các PVP UBND tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX4.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hòa

		2020-03-11T08:47:33+0700

		2020-03-11T17:03:39+0700

		2020-03-11T17:02:02+0700

		2020-03-11T17:02:02+0700

		2020-03-11T17:02:02+0700

		2020-03-11T17:02:02+0700

		2020-03-11T17:02:02+0700

		2020-03-11T17:02:02+0700

		2020-03-11T17:14:05+0700